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Receita

Despesa

Receitas Correntes

Impostos, Taxas e Contrib
Contribuicdes

Receita Patrimonial

Receita de Servigos

Transferéncias Correntes

Outras Receitas Correntes

(-) Deducgédo - Descontos Concedidos
(-) Dedugdo para o FUNDEB

Receitas Correntes Intraorcamentarias

TOtais vveeriveienees

Receitas de Capital

Alienagao de Bens

Transferéncias de Capital

Outras Receitas de Capita

Receitas de Capital Intraorcamentaria

Déficit

Totais ..covvvvveeeennns

358.649,40
21.659,69
18.131,53
462,63
2.432.725,92
6.112,07
2,00

336.828,22

2.837.741,24

-336.830,22

2.500.911,02

154.531,50

154.531,50

Despesas Correntes
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAI
OUTRAS DESPESAS CORRENTES

Despesas Correntes Intraorgamentarias
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAI

OUTRAS DESPESAS CORRENTES
Superavit

Totais ..ccvvvveeeeenns

Despesas de Capital
INVESTIMENTOS

Despesas de Capital Intraorcamentaria

Totais ..covvvvvrrnnnnns

678.866,64
755.612,00

67.482,95
41.922,02

154.531,50

109.404,97

957.027,41

2.500.911,02

154.531,50

154.531,50

FONTE: GOVBR - Execucdo Orcamentaria e Contabilidade Publica, 04/Nov/2021, 10h e 15m.
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I Receita Despesa I I
Resumo Receita Despesa
Receitas Correntes 2.500.911,02 |Despesas Correntes 1.434.478,64
Receitas Correntes Intraor¢amentaria - Despesas Correntes Intraorgamentadria 109.404,97
Receitas de Capital - Despesas de Capital 154.531,50
Receitas de Capital Intraorgamentaria - Despesas de Capital Intraor¢amentaria -
Superavit 802.495,91
Total .covcvveeeeieieee 2.500.911,02 |Total ..ccovveeeenrieanns 2.500.911,02

FONTE: GOVBR - Execucdo Orcamentaria e Contabilidade Publica, 04/Nov/2021, 10h e 15m.



